anno MMIX. Nosmet Ipsi Congregationi de Causis Sanctorum facultatem

fecimus ut die XIX mensis Decembris anno MMIX Decretum super miro

promulgaret. Decrevimus deinde ut Beatificationis ritus die XXII mensis

Maii anno MMX Beneventi in Italia perageretur.

Hodie igitur Beneventi de mandato Nostro Venerabilis Frater Angelus

Amato S.D.B., Archiepiscopus titulo Silensis atque Congregationis de Causis

Sanctorum Praefectus, textum Litterarum Apostolicarum legit, quibus
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Nos in Beatorum numerum adscribimus Venerabilem Servam Dei Teresiam

Manganiello:

Nos, vota Fratris Nostri Andreae Mugione, Archiepiscopi Metropolitae

Beneventani, necnon plurimorum aliorum Fratrum in Episcopatu multorum-

que christifidelium explentes, de Congregationis de Causis Sanctorum consul-

to, auctoritate Nostra Apostolica facultatem facimus ut Venerabilis Serva

Dei Teresia Manganiello, virgo Tertii Ordinis Sancti Francisci, inspiratrix

Congregationis Sororum Franciscalium Immaculatinarum, quae brevem vi-

tam suam dicavit orationi, paenitentiae et indigentibus iuvandis, Beatae

nomine in posterum appelletur, eiusque festum die decima quinta Maii in

locis et modis iure statutis quotannis celebrari possit.

In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti.

Clara haec mulier diligentem ostendit spiritalem progressum, vitae coti-

dianae in fiducia et laetitia exemplum, Christi eiusque Ecclesiae dilectionem,

atque insignia dedit pietatis testimonia quae profecto nos admirari possu-

mus, voluntatem Dei intellegere et perficere ardenti animo conantes. Dum

autem illius conspicimus vitam, quae Redemptorem hominum etiam variis in

difficultatibus fideliter est secuta, praeceptum caritatis diligentiore semper

modo servans, ad altiorem usque in cotidiana vita imitationem Salvatoris

incitamur adque sanctitatem et proprii status perfectionem prosequendam

invitamur.

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die altero et vicesimo mensis

Maii, anno Domini bismillesimo decimo, Pontificatus Nostri sexto.

De mandato Summi Pontificis

Tharsicius card. Bertone

Secretarius Status

Loco e Plumbi

In Secret. Status tab., n. 102.124
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HOMILIAE

I

Neocastri in Eucharistica celebratione.*

Cari fratelli e sorelle!

È grande la mia gioia nel poter spezzare con voi il pane della Parola di Dio

e dell’Eucaristia. Sono lieto di essere per la prima volta qui in Calabria e di

trovarmi in questa Città di Lamezia Terme. Porgo il mio cordiale saluto a